ВЕРХНЕСАЛДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ПРВДСВДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СЕДЬМОЙ созьш
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от
г. Верхняя Салда

О проведении внеочередного заседания
Думы городского округа

В соответствии со статьей 15 Регламента Думы городского округа,
утвержденного решением Думы городского округа от 16 августа 2017 года
№549 (в редакции решений Думы городского округа от 20.03.2018 № 65, от
10.12.2019 № 250, от 10.07.2020 № 281, от 14.12.2021 № 396, от 17.02.2022 №
416, от 23.03.2022 №424),

1. Назначить внеочередное заседание Думы городского округа на 16
июня 2022 года.

2. Утвердить проект повестки внеочередного заседания Думы
городского округа (прилагается).

3. Определить время и место проведения заседания: 16 июня 2022 года,
08 часов 15 минут, малый зал администрации Верхнесалдинского городского
округа по адресу: г. Верхняя Салда, ул. Энгельса, 46.

4. Ответственным за подготовку внеочередного заседания Думы
городского округа назначить аппарат Думы городского округа.

5. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Думы
городского округа http:// duma-vsalda.midural.ru.

6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Председатель Думы городского округ И.Г.Гуреев

УТВЕРЖДЕН
распоряжением председателя
Думы городского округа
о т № 3

ПРОЕКТ ПОВЕСТКИ
внеочередного заседания Думы городского округа

Время заседания: 16 июня 2022 года, 08:15.
Место заседания: г. Верхняя Салда, ул. Энгельса, 46, малый зал администрации

1. 08.15 - 08.25 О назначении выборов депутатов Думы городского округа
Внесен: Думой городского округа.
Докладчик: Гуреев И.Г., председатель Думы городского округа.
Содокладчик: Ивасюк И.В., ведущий специалист Думы городского округа.

2. 08.25 - 08.35 О даче согласия (об отказе) на передачу недвижимого
имущества в государственную собственность Свердловской области

Внесен: администрацией Верхнесалдинского городского округа (вх № 128 от
20.05.2022, исх. № 18/68 от 20.05.2022).

Докладчик: Зыков Н.С., начальник УАГиМИ администрации Верхнесалдинского
городского округа.

3. 08.35 - 08.45 О рассмотрении протеста Верхнесалдинской городской
прокуратуры на Устав Верхнесалдинского городского округа

Внесен: Думой городского округа.
Докладчик: Ивасюк И.В., ведущий специалист Думы городского округа.

4. 08.45 - 08.55 О внесении изменений в Регламент Думы городского округа
Внесен: Думой городского округа.
Докладчик: Ивасюк И.В., ведущий специалист Думы городского округа.

5. 08.55 - 09.05 О награждении Почетной грамотой Думы городского округа
Внесен: Думой городского округа (на основании ходатайств ПАО «Корпорация

ВСМПО-АВИСМА» от 02.06.2022 № 26/14211, вх. № 139 о т 02.06.2022.
Докладчик: Гуреев И.Г., председатель Думы городского округа.